
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

   Сорок пятая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 27 мая  2010 года  №       418 
 

г. Глазов  

 

О внесении изменений в состав комиссии 

по местному нормотворчеству, вопросам местных 

 налогов и сборов, законности и правопорядку 

 

   

 Руководствуясь статьей 25  Устава муниципального образования «Глазовский район» и  

Регламентом Глазовского Районного Совета депутатов, утвержденным решением Глазовского 

Районного Совета депутатов от  8  ноября 2006 года № 7 (в редакции решений от 29 марта 2007 

года № 68 и от 26 марта 2009 года № 317), Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:  

  

  Включить Никитина Александра Ивановича, депутата по Куреговскому 

избирательному округу № 3, в состав постоянной комиссии по местному нормотворчеству, 

вопросам местных налогов и сборов,  законности и правопорядка. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 

«____»______________2010 г. 

 

 

 

 

 

 

  

 

  


